จ้างซอ่มแซมแผงรั้วตาข่ายข้ึนรูปสำเร็จรูปขนมเปียกปูน ขนาด ๒ นิ้ว x ๒ นิ้ว สูง ๔.๕๐ เมตร ความยาว 
๗๕.๐๐ เมตร บริเวณสนามหน้าที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู ที่ดินธรณีสงฆ์ หมู่ที่ ๔ ตามแบบ ปร.๔,ปร.
๕ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายธนกร พวงสำลี (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๒๔๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู